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JANSKY

PŮDORYS 4.NP, POHLED VZD1

Rozvoj odborných výukových prostor na základních 

školách v Jihlavě - II.etapa - ZŠ Havlíčkova II.

JANSKY

D.1.4.3-11

25-23-DPS

11 x A4

P

11.2023

POŽÁRNÍ A TEPELNÁ IZOLACE TL 60 MM, POŽÁRNÍ ODOLNOST 30 MINUT

POŽÁRNÍ  IZOLACE TL 40 MM, POŽÁRNÍ ODOLNOST 30 MINUT

POŽÁRNÍ  IZOLACE TL 80 MM, POŽÁRNÍ ODOLNOST DLE ODOLNOSTI POŽÁRNÍ KLAPKY

TEPELNÁ IZOLACE TL 60 MM,MINERÁLNÁ VATA S AL POLEPEM

TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ, DÉLKA MIN 900 MM

REGULAČNÍ KLAPKA RK

TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ

8
0

0
x
2

0
0

POŽÁRNÍ KLAPKA, POŽÁRNÍ ODOLNOST MINIMÁLNĚ 30 MINUT

TERMICKÉ SPOUŠTĚNÍ, SPÍNAČ KONCOVÉ POLOHY

TLUMIČ HLUKU KULISOVÝ

BUŇKA 200X500-1500-3X

BUŇKA 250X500-1000-3X

KULISA 200-200-1200-200-1000  1X

KULISA 200-150-1400-200-2000  1X

2x 60/160
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2610 680

1660

3xVO200

DRUH PODLAHY

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
OZN. 2mÚČEL MÍSTNOSTI POZNÁMKA

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

96,70

6,30

4.01
CHODBA

SERVEROVNA

2,70

4.02
4.03
4.04

26,60

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ / I

16,90

44,20

4.05
KABINET

68,00

4.06
4.07
4.08

43,20

UČEBNA PC

PŘEDSÍŇ WC - CHLAPCI

6,90

3,50

4.09
WC - CHLAPCI

BEZBARIÉROVÉ WC

3,80

4.10
4.11
4.12

3,80

70,00

4,30

4.13

SKLAD

1,60

4.14
4.15
4.16

10,70

VÝTAH

53,40

54,20

4.17
4.18

UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ / II

PŘEDSÍŇ WC - DÍVKY

WC - DÍVKY

UČEBNA VÝTV. VÝCHOVY

PŮDNÍ PROSTOR / I 

OZN

P.SDK3140mm+AKUST.PODHLED LEP.
AKUST.OBKLAD STĚN

KERAM.OBKLAD v.1,8m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

KERAM.OBKLAD v.2,0m

AKUST.OBKLAD STĚN

AKUST.OBKLAD STĚN

AKUST.OBKLAD STĚN

KERAM. SOKLKERAM. DLAŽBA

SCHODOVKY

SYSTÉM. SOKL. LIŠTA
HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH

SCHODOVKY VINYL

KERAM. DLAŽBA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

HETEROG. ZÁMK. VINYL
V DÍLCÍCH SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

ANTISTATIC. VINYL SYSTÉM. SOKL. LIŠTA

P.SDK3140mm+AKUST.PODHLED LEP.

P.SDK3140mm+AKUST.PODHLED LEP.

SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

SP.DK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 3140mm

P.SDK 2600mm

P.SDK 2600mm

P.SDK  

STROJOVNA VZT
PŮDNÍ PROSTOR / II


